РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АД МИНИСТРАЦИЯ ДОЛ ЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2024 г.                                                                                                            № 52

пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от

31.10.2016 г. № 358

           В связи с кадровыми перестановками,

           Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Должанского района от

31.10.2016 № 358 «О создании муниципальной комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в ко-

торых проживают инвалиды на территории Должанского района», изложив прило-

жение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

     2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разме-

стить на официальном сайте Должанского района.

Глава Должанского района                                                                           Б. Н. Макашов

Приложение

к постановлению

администрации Должанского района

                                                                                                от 25 января 2024 г. № 52

                                                                                                                                                         Приложение 2

к постановлению

администрации Должанского района

от 31.10.2016 г. № 358

Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на

территории Должанского района

Макашов Б. Н. – глава Должанского района, председатель комиссии;

Борисова С. А. – начальник отдела муниципального имущества администрации

Должанского района, заместитель председателя комиссии;

Новиков А. М. – главный специалист отдела архитектуры, строительства и ЖКХ

администрации Должанского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Гранкина Г. А. – начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ

администрации Должанского района, муниципальный жилищный инспектор;

Серикова Е. А. – специалист-менеджер отдела архитектуры, строительства и ЖКХ

администрации Должанского района;

Дорофеева И. А. – заведующая филиалом № 5 КУ ОО «ОЦСЗН» (по согласованию);

Павлов И. Ю. – генеральный директор ООО «Рассвет» (по согласованию);

Жиронкин Е. А. – начальник отдела городского поселения Долгое администрации

Должанского района;

Главы сельских поселений на соответствующих подведомственных территориях.